様式第５号(第７条関係)
　　年　　月　　日

　豊丘村長　　様

申請者　 住所
氏名
(電話　　　―　　　―　　　　)

工　事　完　了　届

豊丘村空き家改修費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて提出します。

記

１．改修工事等の内容

	空き家の所在地
	豊丘村大字　　　　　　　　　　　　番地

	延床面積
	　　　　　　　　平方メートル

	改修工事額(実績)
	　　　　　　　　　　　円
	交付確定額
	円

	着工年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	完成年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	入居年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

　※交付確定額：「交付決定通知の額」か「改修工事(実績額)の1/2」のいずれか

小さい額

２．添付書類
　　(1)改修工事支払い証明書(支払領収書)

(2)改修工事に係る工事費内訳明細書

　　(3)豊丘村が発行する入居者全員の住民票の写し

　　(4)改修工事竣工写真

　　(5)その他村長が必要と認める書類